



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Gabinete da Presidência

ATO NÚMERO 028/08

De 15 de abril de 2008

Publicação para deixar registrado que o Vereador Eduardo Lauand, está filiado ao Partido do Movimento Democrático Brasileiro – PMDB.

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único – É feita a publicação do presente Ato, para deixar registrado que o Vereador Eduardo Lauand, está filiado ao Partido do Movimento Democrático Brasileiro – PMDB, desde 14 de março de 2008, conforme documento encaminhado à esta Câmara Municipal, pelo diretório local da mencionada agremiação partidária.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 15 (quinze) dias do mês de abril do ano de 2008 (dois mil e oito).

EDNA SANDRA MARTINS

Presidenta

Publicado no Quadro de Avisos da Câmara Municipal de

Araraquara, na mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI Administrador Geral

The







CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Gabinele da Presidência

ATO NÚMERO 028/08

De 15 de abril de 2008

Publicação para deixar registrado que o Vereador Eduardo Lauand, está filiado ao Partido do Movimento Democrático Brasileiro – PMDB.

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigó único - É feita a publicação do presente Ato, para deixar registrado que o Vereador Eduardo Lauand, está filiado ao Partido do Movimento Democrático Brasileiro - PMDB, desde 14 de março de 2008, conforme documento encaminhado à esta Câmara Municipal, pelo diretório local da mencionada agremiação partidária.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 15 (quínze) dias do mês de abril do ano de 2008 (dois mil e oito).

EDNA SANDRA MARTINS

Presidenta

Publicado no Quadro de Avisos da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI

Administrador Geral

160098

Araraquara, 14 de março de 2.008.

Eun^a. Sr^a Edna Sandra Martins DD^a. Presidenta da Câmara Municipal Araraquara

Pelo presente, venho comunicar a Vossa Excelência, que no dia 14/03/2.008 o nobre Vereador Drº Eduardo Lauand – T.E. 010369450175 retornou no quadro de filiados do Partido do Movimento Democrático Brasileiro – PMDB.

Prevaleço-me do ensejo para apresentar-lhe protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Paulo A. Rodrigues da Silva Presidente Municipal do PMDB

> Recelido em 15704/2008